Schubladenschrank m. Flügeltüren, BxTxH
717x600x1020 mm, 5x75 Schubladen 75 kg, Schloss,
RAL 5012
Artikel-Nr.
E1986717
EAN
7612269055177
Gewicht in kg
97,03
Zolltarifnummer
87169090
Produktdetails
Aus hochwertigem, pulverbeschichtetem Stahlblech
Flügeltüren, einschlagend aus einem Stück gekantet, Öffnungswinkel 235° schließen bündig mit dem Gehäuse ab
Inneneinrichtung im 25 mm Raster in der Höhe verstellbar
Mit Zylinderschlossbr/br/
5 Schubladen 75 mm Traglast 75 kg
Abmessung Breite 717 mm
Abmessung Höhe 1020 mm
21.05.2024 06:09 Uhr
Schubladenschrank m. Flügeltüren, BxTxH 717x600x1020 mm, 5x75 Schubladen 75 kg, Schloss, RAL 5012 Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Abmessung Tiefe 600 mm
Anlieferung montiert
Anzahl Auszugböden 0 Stück
Anzahl Schubladen 5 Stück
Ausführung Schloss Zylinderschloss
Farbe Front RAL_5012_lichtblau
Farbe Korpus RAL 5012 Lichtblau
Traglast je Schublade 75 kg
21.05.2024 06:09 Uhr
Schubladenschrank m. Flügeltüren, BxTxH 717x600x1020 mm, 5x75 Schubladen 75 kg, Schloss, RAL 5012 Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de